
PÕLTSAMAA VALLA VALIMISKOMISJON 

 
     O T S U S 
  

 

 

Põltsamaa 

 

 

Põltsamaa Vallavolikogu lisamandaatide jaotamise võrdlusarvude tabeli kinnitamine 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 70 lõike 1 alusel on lisamandaatide 

jaotamise aluseks erakondade ja valimisliitude võrdlusarvude tabel, mis on kinnitatud valla 

valimiskomisjoni otsusega. Võrdlusarvude tabelis on erakondadele ja valimisliitudele 

arvutatud võrdlusarvud suuruse järjekorras, alates võrdlusarvust, mis esimesena jäi 

nimekirjamandaatide jaotamisel arvesse võtmata. 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 13 lõike 2 ja § 70 lõike 1 alusel, 

Põltsamaa valla valimiskomisjon 

o t s u s t a b: 

1. Kinnitada Põltsamaa Vallavolikogu lisamandaatide jaotamise võrdlustabel: 

Võrdlusarv  Erakond, valimisliit 

179.4545 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

173.5000  Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

164.5000  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

151.8462  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

144.5000 Eesti Reformierakond 

141.0000 Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

138.8000 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

138.0000  Valimisliit Kodukant Puurmani 

137.0000  Eesti Keskerakond 

131.6000  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

123.3750  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

116.1176  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

115.6667  Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

115.6000  Eesti Reformierakond 

114.5000  Sotsiaaldemokraatlik Erakond 

109.6667  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

109.6000  Eesti Keskerakond 

103.8947  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

99.1429  Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

98.7000  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

96.3333  Eesti Reformierakond 

94.0000  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

92.0000  Valimisliit Kodukant Puurmani 



91.3333  Eesti Keskerakond 

89.7273  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

86.7500  Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

85.8261  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

82.5714  Eesti Reformierakond 

82.2500  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

78.9600  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

78.2857  Eesti Keskerakond 

77.1111  Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

76.3333  Sotsiaaldemokraatlik Erakond 

75.9231  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

73.1111  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

72.2500  Eesti Reformierakond 

70.5000  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

69.4000  Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

69.0000  Valimisliit Kodukant Puurmani 

68.5000  Eesti Keskerakond 

68.0690  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

65.8000  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

64.2222  Eesti Reformierakond 

63.6774  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

63.0909  Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

61.6875  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

60.8889  Eesti Keskerakond 

59.8182  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

58.0588  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

57.8333  Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

57.8000  Eesti Reformierakond 

57.2500  Sotsiaaldemokraatlik Erakond 

56.4000  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

55.2000  Valimisliit Kodukant Puurmani 

54.8333  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

54.8000  Eesti Keskerakond 

53.3846  Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

53.3514  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

52.5455  Eesti Reformierakond 

51.9474  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

50.6154  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

49.8182  Eesti Keskerakond 

49.3500  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

48.1667  Eesti Reformierakond 

48.1463  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

47.0000  Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

46.0000  Valimisliit Kodukant Puurmani 

45.8000  Sotsiaaldemokraatlik Erakond 

45.6667  Eesti Keskerakond 

44.4615  Eesti Reformierakond 



42.1538  Eesti Keskerakond 

41.2857  Eesti Reformierakond 

39.4286  Valimisliit Kodukant Puurmani 

39.1429  Eesti Keskerakond 

38.5333  Eesti Reformierakond 

38.1667  Sotsiaaldemokraatlik Erakond 

36.5333  Eesti Keskerakond 

36.1250  Eesti Reformierakond 

34.5000  Valimisliit Kodukant Puurmani 

34.2500  Eesti Keskerakond 

34.0000  Eesti Reformierakond 

32.7143  Sotsiaaldemokraatlik Erakond 

32.2353  Eesti Keskerakond 

32.1111  Eesti Reformierakond 

30.6667  Valimisliit Kodukant Puurmani 

30.4444  Eesti Keskerakond 

28.8421  Eesti Keskerakond 

28.6250  Sotsiaaldemokraatlik Erakond 

27.6000  Valimisliit Kodukant Puurmani 

27.4000  Eesti Keskerakond 

26.0952  Eesti Keskerakond 

25.4444  Sotsiaaldemokraatlik Erakond 

24.9091  Eesti Keskerakond 

22.9000  Sotsiaaldemokraatlik Erakond 

 

2. Edastada otsus Põltsamaa Vallavolikogu esimehele, valituks osutunud vallavolikogu 

liikmetele, riigi valimisteenistusele, üksikkandidaadile, erakondade ja valimisliitude volitatud 

esindajatele. 

3. Avalikustada otsus Põltsamaa valla veebilehel.  

4. Otsus jõustub allakirjutamisel.  

5. Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 alusel võib üksikisik, kandidaat, 

valimisliit ja erakond, kes leiab, et tema õigusi on otsusega rikutud, esitada Vabariigi 

Valimiskomisjonile kaebuse otsuse tühistamiseks. Kaebus esitatakse Vabariigi 

Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul arvates otsuse tegemisest.  

 

/allkirjastatud digitaalselt/  

 

Ene Kivineem  

Valimiskomisjoni esimees 


